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Descripción cuenta contable Septiembre % Octubre % Variaciones %

Pasivo 

PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

A CORTO PLAZO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

PROVEEDORES 20,012,668.17 15.483 12.424 (3,372,426.88)16,640,241.29 -71.954

ACREEDORES DIV 7,702,770.47 5.959 5.751 0.007,702,770.47 0.000

ACREEDORES DIV EN TRANSITO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

ANTICIPOS DE CLIENTES 225,971.06 0.175 0.557 520,000.00745,971.06 11.095

IMP CONTRIB Y PARTICIP X PAG 3,116,938.22 2.411 2.016 (416,067.79)2,700,870.43 -8.877

TOTAL PASIVOS A CORTO PLAZO 31,058,347.92 24.029 27,789,853.25 20.748 (3,268,494.67) -69.736

PASIVOS A LARGO PLAZO

A LARGO PLAZO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

PRESTAMOS A TERCEROS 132,317,823.36 102.371 104.724 7,949,947.52140,267,770.88 169.619

TOTAL PASIVOS A LARGO PLAZO 132,317,823.36 102.371 140,267,770.88 104.724 7,949,947.52 169.619

TOTAL PASIVO 163,376,171.28 126.400 168,057,624.13 125.472 4,681,452.85 99.883

Capital

CAPITAL CONTABLE

CAPITAL CONTABLE 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

CAPITAL CONTRIBUIDO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

CAPITAL SOCIAL 50,000.00 0.039 0.037 0.0050,000.00 0.000

APORT PARA FUTUROS AUM DE CAP 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

CAPITAL GANADO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

UTILIDADES O PERDIDAS ACUM (34,870,503.01) -26.978 -26.034 0.00(34,870,503.01) 0.000

RESULTADO DEL EJERCICIO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

RESULTADO DEL EJERCICIO 697,496.25 0.540 0.525 5,494.93702,991.18 0.117

(34,123,006.76) -26.400 (34,117,511.83) -25.472 5,494.93 0.117

TOTAL CAPITAL (34,123,006.76) -26.400 (34,117,511.83) -25.472 5,494.93 0.117

0.000 0.00 0.000TOTAL PASIVO + CAPITAL 4,686,947.78133,940,112.30129,253,164.52


